令和 6 年 9 月 2 日

大学院人文社会科学研究科長

教育学部長

  大学院理工学研究科長        殿

  教育機構長

情報メディア基盤センター長

国際本部長

                                             研究機構長

                                石 井 昭 彦

「埼玉大学 研究シーズ集 2025-27」作成に係る研究紹介原稿作成について（依頼）

平素よりオープンイノベーションセンターに対し、ご理解ご協力をいただき感謝申し上

げます。

当センターでは、企業、経済団体、産業支援機関、金融機関、自治体等と連携して産学

官連携活動の活性化を進め、外部研究資金による研究や共同研究を推進することにより、

大学の研究成果を広く社会に還元を図る活動を進めています。

その一環として、前回同様、研究テーマ（シーズ）に焦点を当て、学外の方、特に企業

等担当者にわかりやすく、興味関心を持っていただけることを主眼とし、「埼玉大学 研究

シーズ集 2025-27」を発行することといたしました。「埼玉大学 研究シーズ集 2022-23」

をきっかけとした個別相談は多くの共同研究等へとつながっております。

つきましては、貴部局教員へご周知いただくとともに、より多くの教員の方に原稿を作

成していただけるよう、ご配慮のほどよろしくお願いいたします。

なお、本件については、オープンイノベーションセンターホームページにも掲載してお

ります。＜https://www.saitama-u.ac.jp/research/topics/archives/seeds2025-27.html＞

○提出方法

 添付の「原稿記入シート」を提出フォームよりアップロードをお願いします。

○提出期限

令和 6 年 10 月 4 日（金）

○参考「埼玉大学 研究シーズ集 2022-23」

［本件に関する問合せ］

オープンイノベーションセンター

        今、山田、平野

coic@gr.saitama-u.ac.jp

内線：712004 外線：048-858-3849

https://www.saitama-u.ac.jp/research/topics/archives/seeds2025-27.html
https://ics-reg.jp/conv/sitmu-seeds/entries/add/1
https://www.saitama-u.ac.jp/media/SU_seeds2022-23.pdf
mailto:coic@gr.saitama-u.ac.jp